Stand _parete

Lampada da parete-soffitto con diffusore in vetro triplex opale
satinato soffiato a bocca, e struttura in metallo verniciato bianco
opaco. Il prodotto & adatto esclusivamente all'uso interno.

8cm
31in

37cm
14.6in

10 cm
3.91In

lazienda si riserva il diritto di modificare le specifiche dei prodotti.

Per ulteriori informazioni visita il sito zafferanoitalia.com
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Stand _parete

Specifiche illuminotecniche

Specifiche elettriche

sorgente LED
tipologia SMD
potenza totale 20w
potenza scheda LED 19.4W
temperatura colore 3000K
lumen lampada 960 Im
lumen LED 29261m
fascio luminoso 130°
CRI >80
classe energetica D
sorgente luminosa

sensore di presenza NO
ACCESSORI

classe
tensione direte
frequenza

input driver

output driver

1
220-240V
50/60 Hz
220-240V
220 mA

lazienda si riserva il diritto di modificare le specifiche dei prodotti.

Per ulteriori informazioni visita il sito zafferanoitalia.com


https://www.zafferanoitalia.com/

